



## Vieira Materiais de Construção Ltda

CNPJ: 3643436000149.IE.: 0860530760  
Rua: Pastor Gustavo Nordlund,66 -  
São José - Novo Hamburgo - R S - Cep: 93530490

Fone: (51) 35877338 Whats: (51)993130975

**Orçamento**  
**0000.1000.027.553**

**Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

Emissão: 11/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
3228	TUBO 25MM AGUA FRIA SOLDAVEL 1M Ref.: 20001002	2	MT	4,90		9,80
12458	TUBO 40MM ESGOTO PRIMARIO 1M Ref.: 20001010	2	MT	8,90		17,80
12466	TUBO 150MM ESGOTO 1M Ref.: 20001014	1	MT	45,00		45,00
6205	TE 50MM ESGOTO Ref.: 20002045	1	UN	5,90		5,90
4883	BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO Ref.: 1448	2	UN	2,50		5,00
3263	TE 25MM SOLDAVEL Ref.: 20002010	1	UN	2,00		2,00
9790	ENGATE FLEXIVEL 1/2"X50CM Ref.: 10750503	2	UN	8,90		17,80
5086	JOELHO 25MMX1/2" SOLDAVEL/BUCHA LATAO Ref.: 00031	1	UN	5,90		5,90
3416	VEDA ROSCA 12MMX10M - AMANCO Ref.: 2562	1	UN	3,90		3,90
3232	JOELHO 50MM ESGOTO Ref.: 20002035	2	UN	3,90		7,80
11772	JOELHO 40MM ESGOTO Ref.: 17133	2	UN	1,90		3,80
21981	ADESIVO PVC 75G - TUBOZAN Ref.: 8.153.0003	1	UN	6,90		6,90
Quantidade: 18	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 131,60

**Total: 131,60**

Impresso em: 11/03/2025 14:23:13

Vendedor: EDUARDO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)